



الاهرام للسمسة فى الاوراق المالية ش.م.م

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	31252.07	-1.34%	25.54%
EGX 70	8403.85	-0.08%	53.54%
EGX 100	11644.97	-0.40%	47.77%
رأس المال السوقى			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,272,799,560,023 ج.م.	2.91%	32.16%	



المفكرة الاقتصادية :

إجماليات التداول	القيمة (جنيه)	الكمية	إجماليات التداول
الأسمم المقيدة	212	1,244,500,918	2,802,278,100
مرتفع	69	690,901,409	1,183,897,608
منخفض	97	476,425,610	1,449,820,454
لم تتغير	46	77,173,899	168,560,038
عدد العمليات :		95,512	

فئات المستثمرين			
مصريين	عرب	أجانب	الأفراد
12,456,204,750	271,452,874	2,389,110,353	2,301,311,006
13,941,772,696	699,796,211	475,199,070	2,348,248,716
1,485,567,946	428,343,337	-1,913,911,283	46,937,710
12,815,456,971	12,768,519,261	-46,937,710	12,768,519,261

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسهم ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
الأكثر صعودا	سعر الاغلاق	التغير%
سماد مصر (ايجيفرت)	93.60	20.00%
العربية للمحابس	4.09	9.36%
العبور للاستثمار العقارى	9.34	9.24%
روبكس العالميه لتصنيع البلاستيك والاكربك	7.26	8.20%
الحديد والصلب المصرية	46.14	4.98%
الأكثر هبوطا	سعر الاغلاق	التغير%
حق اكتتاب شركة اسباير كابيتال القابضة للاستثمارات المالية-٢	0.04	-10.87%
اكت فاينانشال للاستشارات	3.55	-4.05%
حق اكتتاب شركة النيل للأدوية والصناعات الكيماوية- النيل ١	34.01	-4.03%
مينيا للاستثمار السياحي والعقارى	2.81	-3.10%
الجيزة العامة للمقاولات والاستثمار العقارى	0.45	-3.05%

التوزيعات				
الشركة	رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصرف
مصر للألومنيوم	22	٧,٠٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
الحديد والصلب للمناجم والمحاجر	3	٠,١٠٠ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
النيل للأدوية والصناعات الكيماوية - النيل	27	٣,٧١ جنيه للسهم	18/11/2024	21/11/2024
مصر لصناعة الكيماويات	62	٤,٠٠٠ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
ايديتا للصناعات الغذائية	22	٠,٠٥٧ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
الإسكندرية لتداول الحاويات والبضائع		١,٧٢ جنيه للسهم	25/11/2024	28/11/2024
الإسكندرية لتداول الحاويات والبضائع		٠,٠٠٣ سنت للسهم	25/11/2024	28/11/2024

الجمعيات العمومية		
الشركة	الجمعية	التاريخ
الشرقية الوطنية للأمن الغذائي	غير عادية	19/11/2024
فتنس برايم للأندية الصحية	عادية	23/11/2024
القاهرة للأدوية والصناعات الكيماوية	عادية	24/11/2024
راميدا	غير عادية	26/11/2024
تعليم لخدمات الادارة	عادية	28/11/2024



الأهرام للسمسرة  
فى الاوراق المالية  
AL-AHRAM  
SECURITIES

ملخص الاداء اليومي  
عن جلسة تداول  
17/11/2024

#### تنبيه هام

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية

إدارة البحوث  
روبرت لويس

### أرباح بنك التعمير والإسكان تفقر إلى 9.4 مليار جنيه خلال 9 أشهر

أظهرت المؤشرات المالية المجمعة لبنك التعمير والإسكان خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجار ارتفاع أرباح البنك بنسبة 98% بالمائة على أساس سنوي، وأوضح البنك أنه حقق أرباح 9.4 مليار جنيه خلال الفترة مقابل أرباح 4.75 مليار جنيه بالفترة المقارنة من العام الماضي، وارتفعت إيرادات البنك من الفوائد خلال التسعة أشهر إلى 20.48 مليار جنيه مقابل إيرادات بلغت 12.03 مليار جنيه بالفترة المقارنة من 2023.

وحقق البنك أرباحاً مستقلة بلغت 8.27 مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى سبتمبر 2024 مقابل أرباح بلغت 4.41 مليار جنيه بالفترة المقارنة من العام الماضي.

#### الأصول تتجاوز 156.3 مليار جنيه.. والودائع تنمو 25% بنهاية سبتمبر

قال الرئيس التنفيذي العضو المنتدب للبنك إن مصرفه حقق زيادة في ودايع العملاء بنسبة 25% لتصل إلى 126.3 مليار جنيه مقابل 101.3 مليار جنيه بإقفال عام 2023 وبزيادة قدرها 25 مليار جنيه خلال الفترة المالية المنتهية في 30 سبتمبر 2024.

وأوضح أن هذه الزيادة جاءت مدفوعة بزيادة كلاً من ودايع المؤسسات لتسجل مبلغ 70.4 مليار جنيه بنسبة نمو تصل إلى 28% مع الحرص على تنويع محفظة ودايع المؤسسات لتقليل المخاطر وتعزيز الاستقرار المالي من خلال توجيه الودائع لمجموعة متنوعة من القطاعات والشركات لضمان الاستدامة.

وارتفعت ودايع الأفراد لتسجل 55.9 مليار جنيه بنسبة نمو تصل إلى 21% وهو ما يعكس ثقة العملاء في المنتجات والخدمات التي يقدمها البنك.

أشار إلى استمرار تطور البنك وتعزيز مكانته الرائدة في السوق المصرفي المصري مما ساهم في جني الثمار وتحقيق نمو مستدام لأصوله الخاصة به حيث بلغ إجمالي الأصول 156.3 مليار جنيه مقابل 125.1 مليار جنيه بنهاية عام 2023 وبزيادة قدرها 31.2 مليار جنيه وبنسبة نمو تصل إلى 25% خلال الفترة المالية المنتهية في 30 سبتمبر 2024 وذلك على خلفية نمو محفظة قروض البنك من خلال قطاعي التجزئة والشركات.

وبلغ إجمالي القروض 53.7 مليار جنيه بنسبة نمو تصل إلى 18% خلال التسعة أشهر الأولى من 2024 مدفوعة بنمو محفظة قروض الشركات والمؤسسات لتسجل 26.5 مليار جنيه بزيادة قدرها مبلغ 5.9 مليار جنيه وبنسبة نمو 29% وأضاف أن محفظة قروض التجزئة المصرفية سجلت مبلغ 27.2 مليار جنيه بزيادة قدرها 2.3 مليار جنيه وبنسبة نمو 9.3% مع تخفيض نسبة القروض غير المنتظمة لتصل إلى 6.7% بنهاية الفترة المالية المنتهية في 30 سبتمبر عام 2024 مقابل 6.9% بإقفال عام 2023 وهو ما يعكس التزام البنك وحرصه على مواصلة زيادة حجم تمويلاته مع الحفاظ على معايير جودة محفظة التمويلات والحرص على تنوع التمويلات من القطاعات المختلفة لضمان نموه المستدام مع ارتفاع معدل التغطية ليصل إلى 130.7% في 30 سبتمبر 2024 مقابل 114% عن عام 2023.

وأضاف أن إجمالي القروض إلى الودائع ارتفع بنسبة 42.5% خلال التسعة أشهر الأولى من عام 2024 مقابل 44.9% عن عام 2023 منوهاً إلى أن زيادة عائد القروض والإيرادات المشابهة بنسبة 70% والزيادة في تكلفة الودائع والتكاليف المشابهة بنسبة 52% أسهما في زيادة صافي الدخل من العائد لتسجل 13.3 مليار جنيه مقابل 7.3 مليار جنيه بزيادة قدرها مبلغ 5.9 مليار جنيه وبنسبة نمو تصل إلى 82%.

وأظهرت نتائج الأعمال المستقلة نمو صافي الأرباح قبل ضرائب الدخل والمخصصات لتسجل 12.275 مليار جنيه مقابل 6.943 مليار جنيه خلال فترة المقارنة بزيادة قدرها 5.332 مليار جنيه وبنسبة زيادة قدرها 76.8% في حين بلغ صافي الأرباح المستقلة بعد ضرائب الدخل مبلغ 8.271 مليار جنيه مقابل 4.419 مليار جنيه خلال فترة المقارنة بزيادة قدرها 3.852 مليار جنيه وبنسبة نمو تصل إلى 87.2% خلال التسعة أشهر الأولى من عام 2024.

#### 52% نموًا في عدد مستخدمي محفظة الهاتف بنهاية سبتمبر 2024

قال الرئيس التنفيذي العضو المنتدب لبنك التعمير والإسكان إن مصرفه تبنى استراتيجية توسعية طموحة في مجال التحول الرقمي من خلال تطبيق كل ما يستجد في مجال التكنولوجيا المالية مع تطوير وتحديث البنية التكنولوجية وتزويدها بأحدث الأنظمة الرقمية من خلال استثمارات متنامية بما يفي بالتحول الرقمي السريع والمتلاحق.

أوضح أن تلك الجهود أسفرت عن زيادة نسبة أعداد المفعلين لخدمات الإنترنت والموبايل البنكي بنسبة نمو 28% بإقفال الربع الثالث من عام 2024 مقارنة بعام 2023 كما زادت نسبة عدد مستخدمي تطبيق محفظة الهاتف المحمول بنسبة نمو 52% بإقفال الربع الثالث من 2024 مقارنة بإقفال عام 2023 كما ارتفعت نسبة المعاملات عبر الموبايل والإنترنت البنكي بنسبة 47% بنهاية الربع الثالث من عام 2024 مقارنة بنهاية عام 2023.

المصدر : أموال الغد

### "المحاسبات" يطالب شركة مطاحن جنوب القاهرة بدراسة لاستغلال أصول الشركة

طالب الجهاز المركزي للمحاسبات من شركة مطاحن ومخابز جنوب القاهرة والجزيرة بإعداد دراسة متكاملة للنهوض بالشركة واستغلال الطاقة المتاحة وتوفير السيولة وكذلك إصلاح الهيكل التمويلي على أن يتم عرضها على الجمعية غير العادية لإعمال شئونها طبقاً لأحكام القانون رقم 159 لسنة 1981 وتعديلاته لما لذلك من أثر على الاستثمارية.

جاء ذلك بعدما رصد الجهاز المركزي للمحاسبات في تقرير مراجعة القوائم المالية لشركة مطاحن ومخابز جنوب القاهرة والجزيرة عن الفترة المالية المنتهية في 30 يونيو عام 2024 سوء المؤشرات الفنية والمالية من حيث ظهور صافي رأس المال العامل بالسالب بمبلغ 83.5 مليون جنيه الأمر الذي يشير إلى ضعف قدرة الشركة على سداد التزاماتها وتديير مستلزماتها الجارية وعدم استغلال الطاقة المتاحة حيث بلغت الكميات المطحونة حوالي 320.4 ألف طن بنسبة 48.783% من الطاقة المتاحة البالغة نحو 656.7 ألف طن وإغلاق 4 مطاحن من إجمالي 10 مطاحن فضلاً عن وجود العديد من المواقع والوحدات غير المستغلة.

أوصى الجهاز بالعمل على سداد كافة مستحقات الهيئة العامة للسلع التموينية ووضع إجراءات للرقابة الداخلية على نشاط الطحن على مستوى جميع وحدات الشركة بما يكفل الحفاظ على أموال الشركة وكذلك وضع دراسة جدوى والعائد المرجو من عملية تسويق الأقماع حتى يمكن تعظيم ربحية الشركة كما أوصى بإعادة النظر والدراسة حيال استغلال بعض المواقع حفاظاً على ممتلكات الشركة.

يأتي ذلك بعدما رصد الجهاز تحقيق النشاط الرئيسي لشركة مطاحن ومخابز جنوب القاهرة والجزيرة خسائر بلغت 114.9 مليون جنيه وأن ما تم تحقيقه من أرباح تمت عن مساهمة الإيرادات العرضية التي ليس لها صفة الاستمرارية وبلغت الإيرادات العرضية 118.5 مليون جنيه بنسبة 51% من جملة الإيرادات للنشاط الرئيسي وبنسبة 32.53% من صافي أرباح العام والمتمثلة في نحو 38.6 مليون جنيه قيمة العوائد الدائنة على أذون الخزانة وودائع البنوك ونحو 19.7 مليون جنيه قيمة مبيعات مخلفات ونحو 60.2 مليون جنيه إيرادات وأرباح أخرى.

كما لاحظ الجهاز عدم إحكام الرقابة واتخاذ الإجراءات الواجبة بشأن ارتفاع قيمة المستحقات الواجبة السداد لهيئة السلع التموينية والتي أظهرت قيمتها من خلال المطابقة بنحو 289.5 مليون جنيه عن معاملات العام المالي 2024/2023 إضافة إلى استثمار الشركة جزء من تلك المستحقات في صورة أذون وخزانة والتي بلغ رصيدها في 30 يونيو عام 2024 نحو 26.5 مليون جنيه بعائد 25.15% فضلاً عن وجود أرصدة بالحسابات الجارية بالبنوك بنحو 158.9 مليون جنيه رغم أن تلك الأموال تخص الدولة وكذلك ضعف إجراءات الضبط والرقابة الداخلية المتبعة ويتضح ذلك في الارتفاع الكبير في قيمة ما تحملته الشركة من غرامات تموينية بلغت 30 مليون جنيه.

وكرر الجهاز المركزي للمحاسبات توصيته باستغلال الأصول والطاقات العاطلة غير المستغلة بما يحقق أعلى فائدة اقتصادية للشركة وإحكام الرقابة عليها وذلك بعدما تضمنت الأصول الثابتة بعض الأصول غير المستغلة تبلغ تكلفتها التاريخية نحو 37.6 مليون جنيه تتمثل في نحو 23.9 مليون جنيه تكلفة أصول مطاحن عز الدين والطاهرة والمتوقفة منذ أغسطس 2020 لتتلافى الملاحظات الفنية وتوفيق أوضاعها ونحو 5.2 مليون جنيه تكلفة مباني وآلات مطاحن التبين المتوقف عن العمل والذي تم فك وبيع بعض محتوياتها منذ سنوات تمهيداً لتطويره الأمر الذي لم يتم بعد ونحو 392 ألف جنيه تكلفة قسم طحن الأذرة بمطحن الوحدة.

أشار الجهاز المركزي للمحاسبات إلى ضرورة العمل على دراسة جدوى تشغيل مطحن أوسيم بما يمثله من طاقات عاطلة وأموال غير مستغلة بعد توقف مطحن أوسيم ترشيدياً للنفقات منذ شهر نوفمبر 2020 والبالغ تكلفته الدفترية للمباني والآلات نحو 3.8 مليون جنيه دون أن تقترح الشركة أي توصيات لتشغيله والاستفادة منه.

المصدر : اليوم السابع

### أرباح المجموعة المصرية العقارية تتراجع 14% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة المجموعة المصرية العقارية عن أول 9 أشهر من العام الجاري تراجع أرباح الشركة بنسبة 14% على أساس سنوي

وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ 1.37 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 1.6 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من 2023.

وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 19.54 مليون جنيه مقابل 12.54 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر : مباشر

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

### "لجنة القيد بالبورصة" تدرس مستندات قيد تعديل عرض "الجيزة للمقاولات"

أعلنت البورصة المصرية أن شركة الجيزة العامة للمقاولات والاستثمار العقاري قد تقدمت بمستندات قيد تعديل عرض الشركة في ضوء تعديل المادة ( 3 ) من النظام الأساسي للشركة. وأوضحت البورصة أنه جاري دراسة وفحص المستندات المقدمة من الشركة تمهيداً للعرض على لجنة القيد بالبورصة. وكانت قررت الجمعية العامة غير العادية لشركة الجيزة العامة للمقاولات والاستثمار العقاري الموافقة على تعديل المادة رقم 3 من النظام الأساسي للشركة وذلك بإضافة بند رصف الطرق الأسفلتية أو غيرها من أنواع الرصف الأخرى. المصدر : البورصة

### خسائر بي أي حي للتجارة ترتفع 28% خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة بي أي حي للتجارة والاستثمار خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع خسائر الشركة بنسبة 28% على أساس سنوي. وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت صافي خسائر بلغت 2.48 مليون جنيه خلال الفترة من يناير إلى سبتمبر 2024 مقابل خسائر بلغت 1.94 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023. وتراجعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 4.88 مليون جنيه مقابل 6.23 مليون جنيه خلال نفس الفترة من 2023. وعلى مستوى الأعمال المستقلة حققت الشركة 1.05 مليون جنيه خسائر خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي مقابل 460.45 ألف جنيه خسائر بالفترة المقارنة من 2023. المصدر : مباشر

### أرباح فيركيم مصر للأسمدة ترتفع إلى 42.6 مليون جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة فيركيم مصر للأسمدة والكيماويات عن أول 9 أشهر من العام الحالي ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 43% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 42.59 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 29.73 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 485.6 مليون جنيه مقابل 296.93 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. المصدر : مباشر

### الأولى للاستثمار تتحول للخسارة خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الأولى للاستثمار والتنمية العقارية عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري تحول الشركة للخسارة على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي خسارة بلغ 3.97 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 689.17 ألف جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. ولم تحقق الشركة إيرادات خلال الفترة مقابل 3.23 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. المصدر : مباشر

### أرباح أوراسكوم المالية تتراجع 43.4% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة أوراسكوم المالية القابضة عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري انخفاض أرباح الشركة بنسبة 43.44% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 69.58 مليون جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بلغت 123.04 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. المصدر : مباشر

### أرباح دايس للملابس "المستقلة" ترتفع إلى 761 مليون جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة دايس للملابس الجاهزة عن أول 9 أشهر من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 188% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ 760.79 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بلغت 264.06 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 4.04 مليار جنيه مقابل 2.19 مليار جنيه في الفترة المقابلة من 2023. المصدر : مباشر

### أرباح طلعت مصطفى القابضة تنفخ 237% خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة مجموعة طلعت مصطفى القابضة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة 237% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 9.06 مليار جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بلغت 2.69 مليار جنيه في الفترة المقارنة من 2023. وارتفعت إيرادات النشاط العقاري إلى 16.05 مليار جنيه مقابل إيرادات بلغت 13.52 مليار جنيه في الفترة المقارنة من العام السابق. وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى 326.36 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر مقابل أرباح بلغت 228.21 مليون جنيه بالفترة المقارنة من 2023. المصدر : مباشر

### أرباح إعمار مصر للتنمية تنفخ 108% إلى 10.3 مليار جنيه خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة إعمار مصر للتنمية عن أول 9 أشهر من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 107.63% على أساس سنوي وأوضحت في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 10.34 مليار جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 4.98 مليار جنيه أرباحاً خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة مقابل 10.58 مليار جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى 10.15 مليار جنيه خلال الفترة مقابل 4.98 مليار جنيه أرباح خلال الفترة نفسها من العام الماضي. المصدر : مباشر

### إيرادات بالم هيلز للتعمير تنفخ 18 مليار جنيه والأرباح تنمو 126% خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة بالم هيلز للتعمير خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 126% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 2.35 مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى سبتمبر 2024 مقابل أرباح بلغت 1.04 مليار جنيه بالفترة المقارنة من 2023. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 17.96 مليار جنيه مقابل 11.28 مليار جنيه بالفترة المقارنة من العام الماضي. وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة تراجعت أرباح الشركة المستقلة إلى 208.3 مليون جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بلغت 510.84 مليون جنيه بالفترة المقارنة من 2023. المصدر : مباشر

### أرباح "رابية القابضة" تنفخ 160% في 9 أشهر مع نمو الإيرادات

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة رابية القابضة للاستثمارات المالية عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 160% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 1.27 مليار جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بقيمة 489.2 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفعت الإيرادات خلال الفترة إلى 32.3 مليار جنيه مقابل 22.6 مليار جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة تحولت الشركة المستقلة خلال الفترة إلى الخسائر لتتكبد 24.9 مليون جنيه مقابل أرباح بلغت 56.6 مليون جنيه خلال النصف نفسه من 2023 . المصدر : مباشر

### أرباح النساجون الشرقيون للسجاد تتجاوز 2 مليار جنيه خلال 9 أشهر

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة النساجون الشرقيون للسجاد ارتفاع أرباح الشركة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري بنسبة 57.2% على أساس سنوي وأضافت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ 2.17 مليار جنيه خلال الفترة مقابل 1.38 مليار جنيه أرباح خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفعت مبيعات الشركة إلى 17.2 مليار جنيه مقارنة بـ 12.87 مليار جنيه خلال الفترة ذاتها من العام المنصرم له. وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة سجلت أرباح الشركة المستقلة نحو 1.89 مليار جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بقيمة 1.04 مليار جنيه خلال المدة ذاتها من 2023. المصدر : مباشر

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس

**أرباح "فوري" ترتفع لأكثر من 1.2 مليار جنيه خلال 9 أشهر**

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة فوري لتكنولوجيا البنوك والمدفوعات الإلكترونية خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 117% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 1.205 مليار جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بلغت 556.212 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023 وارتفعت إيرادات الشركة إلى 3.84 مليار جنيه خلال التسعة أشهر مقابل 2.31 مليار جنيه في الفترة نفسها من 2023. وعلى مستوى الأعمال المستقلة صعدت أرباح الشركة إلى 984.97 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي مقابل 441.82 مليون جنيه في الفترة المقارنة من العام الماضي.

**المصدر : مباشر**

**أرباح المهندس للتأمين تنمو 30% خلال الربع الأول**

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة المهندس للتأمين عن الربع الأول من العام المالي الحالي ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة 30% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 46.1 مليون جنيه منذ بداية يوليو حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 35.44 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. وارتفع إجمالي إيرادات الشركة خلال الربع الأول من العام الجاري إلى 84.63 مليون جنيه مقابل 62.37 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. وأرجعت الشركة زيادة الأرباح خلال الثلاثة أشهر إلى ارتفاع إجمالي الأقساط وصافي الدخل من الاستثمارات.

**المصدر : مباشر**

**خسائر ليفت سلاب تقفز إلى 47.3 مليون جنيه في 9 أشهر**

كشفت القوائم المالية لشركة المصرية لتطوير صناعة البناء (ليفت سلاب مصر) عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري ارتفاع خسائر الشركة بنسبة 1719% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت خسائر بقيمة 47.3 مليون جنيه خلال الفترة مقابل خسائر بقيمة 2.59 مليون جنيه خلال الربع نفسه من 2023. وسجلت الشركة عوائد وثائق صناديق الاستثمار خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري بقيمة 126.1 مليون جنيه مقابل 261.6 ألف جنيه بالفترة المقارنة.

**المصدر : مباشر**

**المصرفيات التمويلية تحول مينا فارم للأدوية إلى الخسارة خلال 9 أشهر**

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة مينا فارم للأدوية والصناعات الكيماوية عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري تحول الشركة من الربحية إلى الخسارة على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي خسارة بلغ 111.81 مليون جنيه مقابل 62.86 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 2.12 مليار جنيه مقابل 1.88 مليار جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت المصرفيات التمويلية إلى 396.04 مليون جنيه مقابل 161.12 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023.

**المصدر : مباشر**

**إيرادات جهينة تقفز إلى 18.3 مليار جنيه والأرباح تنمو 176 خلال 9 أشهر**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة جهينة للصناعات الغذائية عن أول 9 أشهر من العام الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 176.4% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 2.43 مليار جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بقيمة 878.93 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من 2023 وارتفعت مبيعات الشركة إلى 18.33 مليار جنيه مقابل 11.17 مليار جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وعلى صعيد القوائم غير المجمعة تحولت الشركة المستقلة إلى الربحية لتحقق 20.66 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي مقابل خسائر بقيمة 2.76 مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من 2023.

**المصدر : مباشر**

**35 مليون جنيه أرباح العبوات الطبية في 9 أشهر**

أظهرت القوائم المالية لشركة العبوات الطبية عن الـ 9 أشهر المنتهية في سبتمبر 2024 ارتفاع في الأرباح مسجلة 35 مليون جنيه مقابل أرباح بـ 11.8 مليون جنيه عن الـ 9 أشهر الأولى من 2023. وبلغت المبيعات 95.5 مليون جنيه مقابل مبيعات بـ 54 مليون جنيه عن ذات الفترة من 2023.

**المصدر : البوصلة**

**أرباح جراند إنفستمنت القابضة النصفية تنمو إلى 1.4 مليون جنيه**

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة جراند إنفستمنت القابضة للاستثمارات المالية خلال النصف الأول من عامه المالي الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 281% على أساس سنوي وقالت إنها سجلت صافي ربح بلغ 1.41 مليون جنيه منذ بداية أبريل حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بقيمة 369.77 ألف جنيه خلال الفترة المقارنة من العام المالي السابق له وتراجعت إيرادات الشركة المجمعة مقابل 5.13 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام السابق له. وعن القوائم المستقلة ارتفعت أرباح الشركة خلال الفترة إلى 226.71 ألف جنيه مقابل 166.64 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام السابق له.

**المصدر : مباشر**

**أرباح الدولية للمحاصيل الزراعية ترتفع 9.9% خلال الربع الأول**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة الدولية للمحاصيل الزراعية عن الربع الأول من العام المالي الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 9.9% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 138.29 مليون جنيه مقابل أرباح بقيمة 125.88 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. وارتفعت مبيعات الشركة خلال الثلاثة أشهر الأولى من العام المالي الجاري إلى 454.76 مليون جنيه مقابل 407.47 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. وفيما يخص القوائم المالية المستقلة أظهرت أرباح الشركة خلال الربع الأول من العام المالي الجاري تحقيق 13.24 مليون جنيه أرباح مقابل أرباح بلغت 124.28 مليون جنيه في الفترة ذاتها من العام المالي السابق له.

**أرباح "المصرية الكويتية" ترتفع 3.7% خلال الربع الثالث**

ارتفعت أرباح شركة القابضة المصرية الكويتية خلال الربع الثالث من عام 2024 بنحو 3.74% سنوياً وفق بيان لبورصة الكويت. بلغت أرباح الشركة 7.98 مليون دينار (26.16 مليون دولار) بالثلاثة أشهر المنتهية بختام سبتمبر السابق مقابل 7.69 مليون دينار (24.89 مليون دولار) في الربع الثالث من عام 2023. وحققت "المصرية الكويتية" في التسعة أشهر الأولى من العام الحالي ربحاً بقيمة 30.55 مليون دينار (100.12 مليون دولار) بانخفاض 10.8% عن مستواه بالفترة ذاتها من العام السابق البالغ 34.25 مليون دينار (110.78 مليون دولار). وعزت الشركة سبب انخفاض أرباح التسعة أشهر إلى تراجع صافي الربح التشغيلي بنحو 32.29% وانخفاض الإيرادات التشغيلية بنسبة 19.85%.

**المصدر : مباشر**

**أرباح الدلتا للتأمين ترتفع 48% خلال الربع الأول**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة الدلتا للتأمين عن الربع الأول من العام المالي الجاري ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 47.9% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ 259.47 مليون جنيه خلال الفترة من يوليو حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بقيمة 175.41 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. ونما إجمالي إيرادات الشركة خلال الثلاثة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 355.25 مليون جنيه مقابل 233.4 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. وعلى صعيد القوائم المالية غير المجمعة ارتفعت أرباح الشركة المستقلة إلى 161.77 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بقيمة 50.49 مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من 2023.

**المصدر : مباشر**

**إخلاء المسؤولية:**

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

**الألومنيوم العربية تسجل أرباح بـ 18 مليون جنيه خلال 9 أشهر**

حققت القوائم المالية لشركة الألومنيوم العربية عن الـ 9 أشهر المنتهية في سبتمبر 2024 ارتفاعاً بالأرباح مسجلة 17.9 مليون جنيه مقابل أرباح بـ 4.9 مليون جنيه عن الـ 9 أشهر الأولى من 2023. وسجلت صافي المبيعات 351.6 مليون جنيه مقابل مبيعات بقيمة 252.9 مليون جنيه عن ذات الفترة من 2023. **المصدر : البوصلة**

**أرباح كونتكت المالية تتراجع هامشياً إلى 454 مليون جنيه خلال 9 أشهر**

أظهرت القوائم المالية المجمعة لشركة كونتكت المالية القابضة خلال التسعة أشهر الأولى من العام الجاري تراجع أرباح الشركة بنسبة 2% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 454.05 مليون جنيه خلال الفترة مقابل أرباح بقيمة 463.3 مليون جنيه بالفترة المقارنة من 2023 وبلغ صافي الإيرادات التمويلية والتشغيلية نحو 1.33 مليار جنيه مقابل 1.36 مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من 2023. وعلى مستوى الأعمال غير المجمعة تحولت الشركة إلى الخسائر خلال المدة المرصودة لتتكدب 6.78 مليون جنيه مقابل 157.24 مليون جنيه أرباح خلال الفترة المقارنة من 2023. **المصدر : مباشر**

**عمومية مطاحن شرق الدلتا تفر توزيع كوبون 22 جنيهاً للسهم على المساهمين**

وافقت الجمعية العامة العادية لشركة مطاحن شرق الدلتا على قائمة توزيعات الأرباح عن العام المالي المنتهي في 30 يونيو 2024 بمراجعة أن تكون حصة المساهمين 132 مليون جنيه بواقع 22 جنيه للسهم. وقالت الشركة في بيان إن الجمعية وافقت على اعتماد قائمة المركز المالي عن العام المالي المنتهي في 30 يونيو 2024 وقائمة الدخل بصادفي ربح بعد الضرب قدره 176.58 مليون جنيه. **المصدر : مباشر**

**أرباح جولدن بيراميدز ترتفع لأكثر من 27 مليون دولار خلال النصف الأول من 2024**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة جولدن بيراميدز بلارا ارتفاع أرباح الشركة خلال النصف الأول من العام الجاري بنسبة 249.4% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ 27.15 مليون دولار خلال الفترة من يناير حتى نهاية يونيو 2024 مقارنة بـ 7.77 مليون دولار خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وتراجعت إيرادات نشاط الشركة إلى 40.74 مليون دولار مقابل 45.18 مليون دولار خلال الفترة نفسها من 2023. فيما ارتفعت إيرادات الشركة الأخرى خلال المدة المرصودة إلى 3.09 مليون دولار مقابل 1.52 مليون دولار في المدة المقابلة من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

**أرباح إم بي للهندسة "المستقلة" تتجاوز مليوني جنيه خلال 9 أشهر**

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة إم بي للهندسة عن أول 9 أشهر من العام الماضي ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 103.2% على أساس سنوي وأوضحت أنها سجلت صافي ربح بلغ 2.04 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بقيمة 1.004 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفعت إيرادات الشركة إلى 5.92 مليون جنيه مقابل 4.11 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. **المصدر : البوصلة**

**أرباح "أليكو" تتراجع 84% خلال 9 أشهر**

كشفت القوائم المالية لشركة الاستثمار العقاري العربي - أليكو خلال التسعة أشهر الأولى من العام الحالي تراجع أرباح الشركة بنسبة 84.5% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 2.15 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 13.92 مليون جنيه أرباحاً خلال الفترة نفسها من العام الماضي. وارتفعت مبيعات الشركة إلى 53.81 مليون جنيه مقابل 51.76 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

**مينا للاستثمار السياحي تتحول للخسائر وتتكبد 10.5 مليون جنيه خلال 9 أشهر**

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة مينا للاستثمار السياحي والعقاري عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري تحولها من الربحية إلى الخسائر على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت خسائر بلغت 10.51 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل 578.32 ألف جنيه أرباح خلال نفس الفترة من العام الماضي وتراجعت إيرادات النشاط إلى 7.23 مليون جنيه خلال المدة مقابل 9.17 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. وبالنسبة للقوائم غير المجمعة تحولت الشركة إلى الخسائر لتتكدب 4.27 مليون جنيه في المدة من يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي مقابل 1.64 مليون جنيه أرباح خلال نفس الفترة من العام الماضي. وافقت شركة مينا للاستثمار السياحي والعقاري، على العرض المقدم من شركة كونكريت بلس للتخطيط العمراني بخصوص التطوير المشترك لإحدى قطع أراضي الخدمات التجارية المملوكة لها. وأوضحت الشركة في إفصاح اليوم الأحد، أن قطع الأراضي المملوكة لمينا للاستثمار السياحي المستهدفة من التطوير تقع في منتجع مينا جاردن سيتي. وأشارت إلى أنه سيتم العرض على الجمعية العامة العادية للموافقة على كافة التعاقدات المتعلقة به. **المصدر : مباشر**

**مساهم يرفع حصته في رأسمال العربية للمحاسب إلى 14.14%**

قالت شركة بلتون لتداول الأوراق المالية، إن المساهم مازن بن محمد بن عبد الرحمن السعيد رفع حصته في أسهم رأسمال شركة العربية للمحاسب من 9.72% إلى 14.14% وأضافت الشركة في بيان أن المساهم اشترى 3.31 مليون سهم بقيمة 12.14 مليون جنيه، بمتوسط سعر 3.66 جنيه. **المصدر : مباشر**

**أرباح نهر الخير تنمو 38% خلال 9 أشهر**

كشفت المؤشرات المالية المستقلة لشركة نهر الخير للتنمية والاستثمار الزراعي والخدمات البيئية، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 38% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 24.39 مليون جنيه خلال الفترة من يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل أرباح بقيمة 17.7 مليون جنيه خلال الفترة المقارنة من 2023. وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة الأشهر الأولى من العام الجاري إلى 119.84 مليون جنيه، مقابل 115.97 مليون جنيه خلال الفترة نفسها من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

**أرباح "يونيفرسال" ترتفع 321% في 9 أشهر**

أظهرت القوائم المالية لشركة يونيفرسال لصناعة مواد التعبئة والتغليف والورق - يونيباك، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 321% على أساس سنوي وقالت الشركة في بيان إنها سجلت صافي ربح بلغ 87.97 مليون جنيه مقابل 20.89 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي. وارتفعت مبيعات الشركة إلى 1.5 مليار جنيه خلال الفترة مقابل 617.24 مليون جنيه في الفترة المقارنة من 2023. **المصدر : مباشر**

**61% تراجعاً في خسائر الخليجية الكندية خلال 9 أشهر**

أعلنت شركة الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي عن نتائج أعمالها خلال الفترة من 2024/01/01 إلى 2024/09/30 والتي أظهرت تحقيق صافي خسائر بلغ 359,004 جنيه مقابل تحقيق الشركة لصافي خسائر بلغ 928,998 جنيه خلال الفترة من 2023/01/01 إلى 2023/09/30. **المصدر : البورصة**

**إخلاء المسؤولية:**

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

### الرقابة المالية تقر اتخاذ إجراءات قانونية ضد المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات

قررت الهيئة العامة للرقابة المالية اتخاذ الإجراءات القانونية والرقابية تجاه شركة المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات بسبب تغيير أوجه صرف زيادة رأس المال مع إعادة التداول على سهم الشركة وأوضحت الرقابة أن قرارها يعود إلى قيام المؤشر للبرمجيات باستخدام جزء من متحصلات زيادة رأسمال الشركة بمقدار 9.95 مليون جنيه تمثل نسبة 50% من إجمالي قيمة الزيادة لسداد الرصيد الدائن لرئيس مجلس الإدارة بما لا يتفق مع أوجه الاستخدام للزيادة المنشورة بدعوة قدامى المساهمين.

ونوهت الرقابة إلى أنها خاطبت الشركة للإفادة عن مبررات قيامها بتغيير أوجه استخدام الزيادة مع توضيح كافة العقود الخاصة به وقت نشأته وطريقة وتوقيت سداها ودراسة الجدوى التفصيلية عن استخدام أموال الزيادة ولكن الهيئة لم تجد في رد الشركة وجود مبرر كافي لقيامها بذلك.

كما لم تقم بموافاة الرقابة المالية بأية عقود توضح طريقة وتوقيت السداد لهذه المديونية وعدم تضمين دراسة جدوى تفصيلية عن استخدام الأموال الزيادة في سداد الأرصدة الدائنة.

وكانت المؤشر للبرمجيات ونشر المعلومات قالت إنها أنفقت نحو 11 مليون جنيه من متحصلات زيادة رأس المال نقدًا والبالغة 16.96 مليون جنيه والتي تم قيدها في 4 فبراير الماضي.

واستخدمت نحو 4.07 مليون جنيه في مصروفات تشغيلية لمشروع الدفع والتحويل الإلكتروني و6.92 مليون جنيه في سداد المتبقي من الأرصدة الدائنة مستحقة الأداء.

وأشارت إلى أن القيمة المتبقية من متحصلات الاكتتاب تبلغ 5.96 مليون جنيه.

ويشار إلى أن القيمة الاجمالية لزيادة رأسمال الشركة المقيدة في فبراير الماضي بلغت 20 مليون جنيه وتنقسم مابين متحصلات نقدًا بلغت 16.96 مليون جنيه وجزء من الأرصدة الدائنة جاري مساهمين بلغت 3.03 مليون جنيه.

وكانت الجمعية العامة غير العادية للشركة قررت تعديل المادة 3 من النظام الأساسي للشركة وإضافة نشاط " تقديم خدمات الدفع والتحويل الإلكتروني".

وتعاقدت الشركة مع شركة طلقة باي لخدمات الاتصالات وتحويل الفواتير على تصميم وشراء منصة وتطبيق اللازم لإدارة وتشغيل خدمات الدفع والتحويل الإلكتروني بقيمة 1.6 مليون جنيه غير شاملة ضريبة القيمة المضافة.

**المصدر : مباشر**

### أرابيا انفستمننتس هولدنغ تقر تقسيم الشركة

قررت شركة أرابيا انفستمننتس هولدنغ تقديم مقترح للجمعية العامة غير العادية يتضمن تقسيم الشركة وفقًا للأسلوب التقسيم الأفقي بالقيمة الدفترية للسهم واتخاذ القوائم المالية المنتهية في ديسمبر الماضي أساس الانقسام.

وأوضحت الشركة في بيان أنه أرابيا انفستمننتس -قاسمة- سوف تظل قائمة ويخضع رأسمالها المصدر بقيمة ما يخص الشركة المنقسمة من صافي الأصول عن طريق تخفيض القيمة الاسمية للسهم.

"وعلى أن تحتفظ الشركة القاسمة بالشركات العاملة في الأنشطة المالية غير المصرفية وهم "شركة يو أي فاينانس، وشركة رواج للتمويل الاستهلاكي وشركة توريق للتوريق وشركة تخصيص للتخصيم". كما تظل محتفظة بتخصيصها كشركة عرضها الاشتراك في تأسيس الشركات التي تصدر أوراقًا مالية أو زيادة رؤوس أموالها.

ومن المقرر أن ينتج عن التقسيم تأسيس شركة جديدة تحمل اسم شركة آيه أي اتش للاستثمار والتنمية، في شكل شركة مساهمة مصرية على أن يوؤل إليها الشركات الأخرى العاملة في غير الأنشطة المالية غير المصرفية وهم:

"شركة مصر للمشروعات الميكانيكية والكهربائية وشركة طولبلات للإنتاج المعماري وشركة القاهرة للتنمية وصناعة السيارات وشركة سي دي اس ام للتجارة والتصدير وشركة رواج للمشروعات العقارية والتجارية وشركة رواج أوتو مارت، وشركة نهضة للبتترول والغاز وشركة استثمارات للطاقة والشركة العالمية لمشروعات البنية الأساسية وشركة كهرباء شرق العوينات."

ويتمثل عرضها في الاستثمار والمساهمة والاشتراك في تأسيس الشركات والمشروعات التي تعمل بمجال الاستيراد والتصدير ومراكز الصيانة المحلية والإقليمية وكافة أنشطة الصناعة والتجارة والنقل والتوريدات والمقاولات العمومية والوكالة التجارية وأعمال التطوير والاستثمار والتسويق العقاري وإقامة وتشغيل محطات إنتاج الطاقة ومصانع الطوب وتقديم كافة الخدمات والأعمال البترولية وإقامة المشروعات الميكانيكية والكهربائية.

وعلى أن تكون الشركة الناتجة عن التقسيم مملوكة لنفس مساهمي شركة أرابيا انفستمننتس في تاريخ تنفيذ التقسيم وبذات الملكية لنفس عدد الأسهم المملوكة لكل مساهم قبل تنفيذ عملية التقسيم.

**المصدر : مباشر**

### تحديد موعد نهاية الحق وتوزيع كوبون القناة للتوكيلات الملاحية

أعلنت شركة القناة للتوكيلات الملاحية أنه قد تقرر توزيع الكوبون رقم (53) بواقع 2.0515260602 جنيه للسهم الواحد، وذلك اعتبارًا من 2024/12/03 و بالتالي ينتقل الحق في التوزيع لمشتري السهم حتى نهاية جلسة يوم الخميس

2024/11/28

**المصدر : البورصة**

### المجموعة المتكاملة تتراجع بخسائرها المستقلة لـ 1.5 مليون جنيه خلال 9 أشهر

أعلنت شركة المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية عن نتائج أعمالها خلال الفترة من 2024/01/01 إلى 2024/09/30 وأظهرت صافي خسائر مستقل بلغ 1,547,525 جنيه مقابل تحقيق الشركة لصافي خسائر بلغ 2,554,231 جنيه خلال الفترة من 2023/01/01 إلى 2023/09/30.

**المصدر : البورصة**

### القاهرة للزيوت والصابون تنفي وجود أي عروض للاستحواذ على حصة حاكمة

قالت شركة القاهرة للزيوت والصابون ردًا على ما تم نشر تحت عنوان "القاهرة للزيوت والصابون تتجه لبيع حصة حاكمة لدعم توسعات الشركة" أنه ليس لها أية علاقة بالخبر المنشور من قريب أو بعيد غير أنه كان هناك اجتماع بالهيئة العامة للاستثمار والمناطق الحرة وهو اجتماع دوري لتشجيع المستثمرين على الاستثمار في مصر وكانت هناك مباحثات حول دخول أحد المستثمرين لشراء حصة في رأسمال شركة القاهرة للزيوت والصابون غير أنه حتى الآن لا توجد أية اتفاقات من أي نوع علي الإطلاق مع أي من المستثمرين المصريين أو العرب أو الأجانب.

وأضاف البيان بأنه لا توجد أية أحداث جوهرية غير معلنة في الوقت الحالي من شأنها التأثير على سعر السهم بالبورصة وإدارة الشركة تهيب بجميع المساهمين والمستثمرين تحري الدقة وعدم الانسياق وراء الشائعات التي يتم تداولها عن السهم.

**المصدر : البورصة**

### رغم تراجع الإيرادات .. أرباح "التعمير الهندسية" ترتفع 312% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة التعمير والاستشارات الهندسية عن أول 9 أشهر من العام الحالي، ارتفاع الأرباح بنسبة 312% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 48.1 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024 مقابل أرباح بلغت 11.65 مليون جنيه خلال نفس الفترة من 2022.

وتراجعت إيرادات النشاط لتسجل 103.23 مليون جنيه، مقابل 250.94 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

### أرباح الغربية الإسلامية تتراجع 19% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الغربية الإسلامية للتنمية العمرانية عن أول 9 أشهر من العام الجاري تراجع أرباحها بنسبة 18.9% على أساس سنوي وأوضحت الشركة أنها سجلت صافي ربح بلغ 1.63 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر الماضي، مقابل 2.01 مليون جنيه أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وسجلت مبيعات الشركة 1.18 مليون جنيه بنهاية سبتمبر، مقابل 3.11 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

### خسائر الأهرام للطباعة تهبط 41.65% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة الأهرام للطباعة والتغليف، عن التسعة أشهر الأولى من العام الجاري، تراجع خسائر الشركة بنسبة 41.65% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت خسائر بلغت 15.73 مليون جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية سبتمبر 2024، مقابل خسائر بقيمة 26.96 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وارتفعت مبيعات الشركة إلى 19.97 مليون جنيه، مقابل 12.68 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي. **المصدر : مباشر**

### إخلاء المسؤولية:

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير و لا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو بالبيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير و الشركة لا تتحمل أي مسؤوليه عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية لها.

إعداد : روبرت لويس



18-11-2024

الدعم والمقاومات للمتاجرة في ذات الجلسة

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
55.29	55.13	54.82	<b>54.51</b>	54.35	54.19	53.88	ABUK	ابوقير للأسمدة
71.50	69.70	67.60	<b>65.50</b>	63.70	61.90	59.80	AJWA	اجواء
33.42	33.11	32.56	<b>32.01</b>	31.70	31.39	30.84	SCEM	اسمنت سيناء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TORA	اسمنت طرة
39.12	38.89	38.46	<b>38.02</b>	37.80	37.57	37.14	ASCM	اسيك للتعبين
3.35	3.22	3.07	<b>2.91</b>	2.79	2.66	2.51	ADPC	أراب ديري
110.17	109.83	109.17	<b>108.50</b>	108.17	107.83	107.17	OCPH	اكتوبر فارما
69.96	69.18	68.79	<b>68.40</b>	67.62	66.84	66.45	ACRO	أكرو مصر
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	BSRF	الاخوه المتضامنين
23.56	23.17	22.79	<b>22.42</b>	22.02	21.63	21.25	ANFI	الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية
24.95	24.73	24.53	<b>24.34</b>	24.11	23.89	23.69	ALCN	الاسكندرية لتداول الحاويات
352.67	341.33	332.67	<b>324.00</b>	312.67	301.33	292.67	AXPH	الاسكندرية للادوية
14.61	14.45	14.35	<b>14.25</b>	14.09	13.93	13.83	IDRE	الاسماعيلية الجديدة للتطوير
9.95	9.90	9.85	<b>9.80</b>	9.75	9.70	9.65	ISMA	الاسماعيلية للدواجن
15.04	14.95	14.84	<b>14.74</b>	14.64	14.55	14.44	ALUM	الالومنيوم العربية
8.27	8.11	7.86	<b>7.61</b>	7.45	7.29	7.04	EPPK	الاهرام للطباعة والتغليف
35.85	35.53	34.93	<b>34.32</b>	34.01	33.69	33.09	AFDI	الاهلي للتنمية والاستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ALEX	الإسكندرية للأسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EBDP	البدر للبلاستيك
83.77	83.35	82.54	<b>81.72</b>	81.31	80.89	80.08	COMI	البنك التجاري الدولي
0.29	0.29	0.28	<b>0.27</b>	0.27	0.27	0.26	EGBE	البنك المصري الخليجي
19.60	19.37	18.95	<b>18.52</b>	18.30	18.07	17.65	EXPA	البنك المصري لتنمية الصادرات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TOUR	التعمير السياحي
73.98	69.99	63.99	<b>57.99</b>	54.00	50.01	44.01	DAPH	التعمير والاستشارات الهندسية
27.65	27.41	26.98	<b>26.55</b>	26.31	26.07	25.64	ECAP	الجوهرة
0.48	0.47	0.46	<b>0.45</b>	0.44	0.43	0.42	GGCC	الجيزة العامة للمقاولات
46.14	46.14	46.14	<b>46.14</b>	46.14	46.14	46.14	IRON	الحديد والصلب المصرية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AGIN	الخليج للاستثمارات العربية
28.68	28.34	27.68	<b>27.02</b>	26.68	26.34	25.68	CCRS	الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	DEIN	الدلتا للتأمين
61.54	61.16	60.57	<b>59.99</b>	59.60	59.22	58.63	SUGR	الدلتا للسكر
11.83	11.46	11.18	<b>10.89</b>	10.53	10.16	9.88	ICFC	الدولية للأسمدة
22.23	21.47	20.74	<b>20.02</b>	19.25	18.49	17.76	IFAP	الدولية للمحاصيل الزراعية
33.21	33.21	33.21	<b>33.21</b>	33.21	33.21	33.21	ROTO	الرواد
3.24	3.20	3.16	<b>3.11</b>	3.08	3.04	3.00	ZEOT	الزيوت المستخلصة
73.46	71.18	68.55	<b>65.92</b>	63.64	61.36	58.73	SEIG	السعودية المصرية للاستثمار والتمويل
92.92	92.31	91.23	<b>90.15</b>	89.54	88.93	87.85	SWDY	السويدي اليكتريك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SUCE	السويس للأسمنت
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SBAG	السويس للاكياس
3.59	3.53	3.48	<b>3.42</b>	3.37	3.31	3.26	SNFC	الشرقية الوطنية للأمن الغذائي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SMPP	الشروق الحديثة للطباعة والتغليف
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	SPHT	الشمس بيراميدز
7.16	7.02	6.89	<b>6.76</b>	6.62	6.48	6.35	ELSH	الشمس للاسكان
1.02	1.00	0.98	<b>0.95</b>	0.93	0.92	0.89	UEGC	الصعيد للمقاولات
4.45	4.35	4.18	<b>4.01</b>	3.91	3.81	3.64	ICID	العالمية للاستثمار والتنمية
27.19	32.06	41.80	<b>51.55</b>	56.41	61.28	71.02	AALR	العامة لاستصلاح الأراضي
286.26	281.63	274.27	<b>266.92</b>	262.28	257.65	250.29	GSSC	العامة للصوامع والتخزين
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	APPC	العبوات الدوائية المتطورة
1.46	1.44	1.41	<b>1.38</b>	1.36	1.34	1.31	MEPA	العبوات الطبية





18-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
1.39	1.24	1.14	<b>1.03</b>	0.89	0.74	0.64	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الأصول
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
55.19	54.58	54.23	<b>53.89</b>	53.27	52.66	52.31	EALR	العربية لاستصلاح الأراضي
8.14	8.04	7.94	<b>7.83</b>	7.74	7.64	7.54	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.54	0.54	0.53	<b>0.53</b>	0.53	0.52	0.52	AIND	أرابيا انفيستنج
15.60	15.42	15.21	<b>15.00</b>	14.82	14.64	14.43	ARCC	العربية للأسمت
1.63	1.61	1.56	<b>1.52</b>	1.49	1.47	1.42	EEII	العربية للصناعات الهندسية
4.74	4.44	4.27	<b>4.09</b>	3.80	3.50	3.33	ARVA	العربية للمحاسب
8.93	8.83	8.79	<b>8.74</b>	8.65	8.55	8.51	APSW	العربية وبولفارا
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AIVC	العرفة القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AOTM	العروبة للتجارة والتعدين والتوريدات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EOSB	العروبة للاستثمار في الأوراق المالية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
25.75	25.47	24.96	<b>24.45</b>	24.17	23.89	23.38	GIHD	العربية الإسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	<b>1.10</b>	1.10	1.10	1.10	FNAR	الغفار للمقاولات
0.80	0.80	0.80	<b>0.80</b>	0.79	0.79	0.79	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
29.26	28.87	28.17	<b>27.46</b>	27.08	26.69	25.99	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والأوراق المالية
105.62	103.81	102.15	<b>100.49</b>	98.68	96.87	95.21	CPCI	القاهرة للأدوية
34.62	34.26	33.82	<b>33.38</b>	33.02	32.66	32.22	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
2.18	2.15	2.11	<b>2.06</b>	2.04	2.01	1.97	ELKA	القاهرة للأسكان
14.47	14.41	14.33	<b>14.25</b>	14.19	14.13	14.05	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
34.61	33.20	31.43	<b>29.65</b>	28.25	26.84	25.07	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
15.82	15.67	15.49	<b>15.30</b>	15.16	15.01	14.83	POUL	القاهرة للدواجن
0.30	0.29	0.27	<b>0.26</b>	0.25	0.24	0.22	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
2.62	2.57	2.53	<b>2.48</b>	2.44	2.39	2.35	CCAP	القلعة
24.13	23.82	23.51	<b>23.21</b>	22.89	22.58	22.27	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	<b>15.20</b>	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للأسمنت
3.02	3.01	2.97	<b>2.94</b>	2.92	2.91	2.87	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
154.66	153.05	151.27	<b>149.50</b>	147.88	146.27	144.49	EFIC	المالية والصناعية المصرية
6.49	6.39	6.22	<b>6.04</b>	5.95	5.85	5.68	UNIT	المتحدة للأسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.73	0.72	0.71	<b>0.69</b>	0.68	0.67	0.66	AREH	المجموعة المصرية العقارية
23.58	23.17	22.53	<b>21.90</b>	21.48	21.07	20.43	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.28	0.28	0.28	<b>0.27</b>	0.27	0.26	0.26	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
2.22	2.04	1.94	<b>1.85</b>	1.66	1.48	1.38	MKIT	المصرية الكويتية للأستثمار
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
35.54	35.00	34.25	<b>33.51</b>	32.96	32.42	31.67	ETEL	المصرية للاتصالات
4.58	4.53	4.46	<b>4.40</b>	4.34	4.29	4.22	EPCO	المصرية للدواجن
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
6.01	5.93	5.87	<b>5.82</b>	5.73	5.65	5.59	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	<b>1.77</b>	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.09	2.07	2.05	<b>2.03</b>	2.01	1.99	1.97	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.25	0.25	0.24	<b>0.24</b>	0.24	0.23	0.23	EIUD	المصريين للاستثمار
0.39	0.38	0.38	<b>0.37</b>	0.37	0.37	0.36	EHDR	المصريين للأسكان
2.94	2.89	2.84	<b>2.78</b>	2.74	2.69	2.64	AMIA	الملتقى العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبئة و التغليف
1.40	1.39	1.37	<b>1.35</b>	1.34	1.33	1.31	MPCO	المنصورة للدواجن



18-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
24.04	23.45	22.47	<b>21.50</b>	20.90	20.31	19.33	MOIN	المهنس للتأمين
5.02	4.78	4.62	<b>4.45</b>	4.22	3.98	3.82	AMPI	المؤشر
28.32	28.11	27.80	<b>27.50</b>	27.28	27.07	26.76	ORWE	التساجون الشرقيون
21.75	21.05	20.62	<b>20.20</b>	19.49	18.79	18.36	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
4.29	4.24	4.16	<b>4.08</b>	4.03	3.98	3.90	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.17	0.16	0.16	<b>0.16</b>	0.15	0.15	0.14	NAHO	التعيم القابضة
56.82	55.91	54.83	<b>53.75</b>	52.84	51.93	50.85	NIPH	النيل للادوية
0.76	0.74	0.73	<b>0.72</b>	0.70	0.68	0.67	ELWA	الوادى
68.09	67.42	66.36	<b>65.31</b>	64.63	63.96	62.90	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
1.81	1.78	1.75	<b>1.71</b>	1.69	1.66	1.63	RREI	اليكو
7.65	7.60	7.48	<b>7.37</b>	7.31	7.26	7.14	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	AMEC	اميكو ميديكال
1.75	1.66	1.60	<b>1.54</b>	1.45	1.36	1.30	IBCT	انترناشيونال بزنيش كوربوريشن
0.46	0.46	0.45	<b>0.44</b>	0.44	0.44	0.43	OIH	اوراسكوم للاستثمار
15.67	15.43	15.22	<b>15.00</b>	14.77	14.53	14.32	ORHD	اوراسكوم للفنادق والتنمية
49.19	48.84	48.49	<b>48.13</b>	47.79	47.44	47.09	PHAR	ايبكو
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	MISR	ايجى ستون
5.11	5.07	4.98	<b>4.90</b>	4.85	4.81	4.72	ETRS	ايجيترانس
105.07	99.33	96.47	<b>93.60</b>	87.87	82.13	79.27	SMFR	ايجيفرت
31.27	30.93	30.37	<b>29.80</b>	29.47	29.13	28.57	EFID	ايديتا
28.34	27.98	27.72	<b>27.45</b>	27.10	26.74	26.48	EAST	ايسترن كومباني
24.28	23.86	23.40	<b>22.94</b>	22.52	22.10	21.64	ENGK	ايكون
4.60	4.54	4.47	<b>4.39</b>	4.34	4.28	4.21	ATLC	ايه تي ليس
6.08	5.97	5.87	<b>5.78</b>	5.66	5.55	5.45	ISPH	ابن سينا فارما
8.92	8.80	8.54	<b>8.29</b>	8.16	8.04	7.78	EMFD	إعمار مصر
0.80	1.44	0.72	<b>0.00</b>	0.64	1.28	0.56	ICMI	ايكمى
104.99	104.49	103.53	<b>102.56</b>	102.07	101.57	100.61	ADCI	أدكو
25.84	25.49	25.04	<b>24.58</b>	24.24	23.89	23.44	BINV	بي انفستمنت القابضة
8.34	8.23	8.16	<b>8.10</b>	7.98	7.87	7.80	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
311.37	308.93	306.53	<b>304.12</b>	301.69	299.25	296.85	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PACH	ياكين
5.88	5.84	5.77	<b>5.70</b>	5.66	5.62	5.55	PHDC	بالم هيلز
0.30	0.30	0.30	<b>0.29</b>	0.29	0.28	0.28	ASPI	اسباير كابييتال القابضة المالية
0.67	0.66	0.64	<b>0.63</b>	0.61	0.60	0.58	PRMH	برايم القابضة
3.09	3.06	3.04	<b>3.02</b>	2.99	2.96	2.94	BTFH	يلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطنى
14.34	14.25	14.12	<b>14.00</b>	13.90	13.81	13.68	SAUD	بنك البركة
55.85	55.22	54.38	<b>53.54</b>	52.91	52.28	51.44	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.02	1.01	1.01	<b>1.00</b>	1.00	0.99	0.99	FAITA	بنك فيصل دولار
42.27	41.07	40.41	<b>39.74</b>	38.55	37.35	36.69	FAIT	بنك فيصل الإسلامى المصرى
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطنى الاهلى
21.41	20.89	20.44	<b>19.99</b>	19.47	18.95	18.50	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PORT	بورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>	0.00	0.00	0.00	PSAD	بورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.13	0.12	0.13	<b>0.14</b>	0.13	0.12	0.13	BIGP	بى اى جى للتجارة والاستثمار



18-11-2024

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	WATP	بيتومود
133.49	133.49	133.49	133.49	133.49	133.49	133.49	PHTV	بيراميزا
4.60	4.54	4.47	4.39	4.34	4.28	4.21	EASB	ثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابينال القابضة
43.93	43.31	42.56	41.80	41.19	40.57	39.82	BIOC	جلاكسو سميثكلابن
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	GTHE	جلوبال تيلكوم
3.72	3.69	3.63	3.58	3.54	3.51	3.45	SVCE	جنوب الوادى للأسمنت
34.95	34.13	33.65	33.18	32.35	31.53	31.05	JUFO	جهينة
1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
26.63	26.57	26.53	26.50	26.43	26.37	26.33	GTWL	جولدن تكس
1.17	1.11	1.09	1.06	1.01	0.95	0.93	GOCO	جولدن كوست
1.08	1.08	1.08	1.08	1.08	1.08	1.08	GMCI	جى إم سى
15.09	14.92	14.77	14.63	14.45	14.28	14.13	GBCO	جى بى كوربوريشن
119.84	118.67	117.84	117.01	115.84	114.67	113.84	ESRS	حديد عز
2.33	2.27	2.21	2.16	2.09	2.03	1.97	DSCW	دايس
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	DCRC	دلتا للإنشاء والتعمير
62.17	60.93	59.97	59.00	57.77	56.53	55.57	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
27.68	27.57	27.41	27.24	27.14	27.03	26.87	DOMT	دومتي
20.40	19.72	19.37	19.03	18.34	17.66	17.31	RAKT	راكنا
3.33	3.32	3.28	3.25	3.23	3.22	3.18	RAYA	راية
7.99	7.87	7.65	7.43	7.31	7.19	6.97	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.59	3.47	3.40	3.34	3.21	3.09	3.02	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	RMTV	رواد مصر
8.26	7.81	7.53	7.26	6.80	6.35	6.07	RUBX	روبكس
7.99	7.94	7.86	7.77	7.73	7.68	7.60	REAC	ريكاب
0.94	0.93	0.91	0.90	0.89	0.88	0.86	CERA	ريماس
7.60	7.53	7.47	7.40	7.34	7.27	7.21	ZMID	زهراء المعادي
1.70	1.64	1.57	1.50	1.44	1.38	1.31	SIPC	سبأ
8.87	8.76	8.68	8.60	8.49	8.38	8.30	SPIN	سبينالكس
63.83	63.07	62.03	61.00	60.23	59.47	58.43	OCDI	سوديك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SNFI	سوهاج الوطنية
21.68	21.53	21.32	21.12	20.96	20.81	20.60	SKPC	سيدي كير للبتروكيماويات
0.42	0.41	0.40	0.40	0.39	0.39	0.38	SPMD	سيد ميدكال
19.46	19.28	19.06	18.84	18.66	18.48	18.26	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.72	11.64	11.53	11.41	11.34	11.26	11.15	PRCL	شبنى
62.42	61.80	61.25	60.70	60.08	59.46	58.91	TMGH	طلعت مصطفى
1.31	1.29	1.28	1.26	1.25	1.23	1.22	AMER	عامر جروب
0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
19.15	18.82	18.51	18.19	17.87	17.54	17.23	OLFI	عبور لاند للصناعات الغذائية
5.45	5.40	5.33	5.25	5.21	5.16	5.09	ATQA	عناقة
43.57	43.19	42.67	42.16	41.77	41.39	40.87	EGAS	غاز مصر
8.84	8.70	8.58	8.46	8.32	8.18	8.06	FWRY	فوري
0.92	0.87	0.85	0.83	0.79	0.74	0.72	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
68.40	67.65	66.51	65.37	64.62	63.87	62.73	INFI	فوديكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	FERC	فيركيم
95.67	95.33	94.67	94.00	93.67	93.33	92.67	SCTS	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا



18-11-2024

الإسم المختصر	الرمز	دعم 3	دعم 2	دعم 1	آخر سعر	مقاومة 1	مقاومة 2	مقاومة 3
كابو	KABO	2.78	2.84	2.87	2.91	2.96	3.02	3.05
كريدي أجريكول	CIEB	21.29	21.75	21.97	22.20	22.65	23.11	23.33
كفر الزيات للمبيدات والكيماويات	KZPC	11.86	11.98	12.05	12.12	12.24	12.36	12.43
كيما	EGCH	8.15	8.24	8.29	8.34	8.43	8.52	8.57
ليسيكو مصر	LCSW	25.36	25.93	26.24	26.54	27.12	27.69	28.00
ليفث سلاب مصر	EDBM	0.30	0.30	0.31	0.32	0.32	0.33	0.34
ماريديف	MOIL	0.36	0.37	0.37	0.37	0.37	0.38	0.38
مدينة الانتاج الاعلامى	MPRC	25.31	25.67	25.97	26.27	26.63	26.99	27.29
مدينة مصر للاسكان	MASR	4.08	4.13	4.17	4.20	4.26	4.31	4.35
مرسى مرسى علم	MMAT	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
مرسيليا	MAAL	3.26	3.36	3.55	3.74	3.84	3.94	4.13
مستشفى النزهة	NINH	7.73	7.90	8.10	8.29	8.47	8.64	8.84
مستشفى كليوباترا	CLHO	7.58	7.79	8.02	8.25	8.46	8.67	8.90
مصر الجديدة للاسكان	HELI	9.92	10.03	10.11	10.18	10.30	10.41	10.49
مصر بنى سويف للاسمنت	MBSC	46.18	46.35	46.47	46.60	46.76	46.93	47.05
مصر لصناعة الكيماويات	MICH	35.29	35.45	35.69	35.94	36.09	36.25	36.49
مصر للالومنيوم	EGAL	110.10	111.56	112.58	113.60	115.06	116.52	117.54
مصر للأسمنت - قنا	MCQE	27.77	28.35	28.67	29.00	29.57	30.15	30.47
مصر للأسواق الحرة	MFSC	28.20	28.60	29.17	29.73	30.14	30.54	31.11
مصر للزيوت والصابون	MOSC	55.08	57.04	58.15	59.25	61.22	63.18	64.29
مصر للفنادق	MHOT	28.35	29.43	30.47	31.50	32.59	33.67	34.71
مصرف أبو ظبي الإسلامى	ADIB	42.09	42.31	42.65	43.00	43.21	43.43	43.77
مطاحن جنوب القاهرة والجيزة	SCFM	33.26	33.86	34.93	36.00	36.60	37.20	38.27
مطاحن شرق الدلتا	EDFM	203.58	220.87	231.43	242.00	259.28	276.57	287.13
مطاحن شمال القاهرة	MILS	38.97	39.18	39.57	39.95	40.17	40.38	40.77
مطاحن مصر العليا	UEFM	268.23	279.79	289.89	300.00	311.55	323.11	333.21
مطاحن مصر الوسطى	CEFM	46.40	46.76	47.08	47.40	47.76	48.12	48.44
مطاحن وسط وغرب الدلتا	WCDF	273.02	279.83	291.37	302.90	309.72	316.53	328.07
مطاحن ومخازن الإسكندرية	AFMC	25.54	25.90	26.17	26.43	26.80	27.16	27.43
ممفيس للادوية	MPCI	54.87	56.03	57.12	58.20	59.37	60.53	61.62
موبكو	MFPC	41.93	42.31	42.55	42.78	43.17	43.55	43.79
ميناء فارم للأدوية	MIPH	161.90	163.53	166.70	169.87	171.50	173.13	176.30
ميناء للاستثمار السياحى	MENA	2.60	2.70	2.75	2.81	2.90	3.00	3.05
نايل سات	EGSA	6.82	6.83	6.87	6.90	6.92	6.93	6.97
نيوداب	NEDA	2.38	2.43	2.47	2.50	2.56	2.61	2.65
هيرمس	HRHO	21.91	22.24	22.46	22.69	23.01	23.34	23.56
وادي كوم إمبو	WKOL	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
وثائق استثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30	EGX30ETF	33.81	34.26	34.51	34.77	35.21	35.66	35.91
يوتوبيا	UTOP	28.16	28.83	30.17	31.51	32.18	32.85	34.19
يونيفرت - مصر	UNFO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرسال	UNIP	0.51	0.52	0.53	0.54	0.55	0.56	0.56

### اسهم غير مسموح لها التداول في ذات الجلسة

شركة الاهرام للسمسرة في الاوراق المالية - إدارة التحليل الفنى
إعداد: محمود هيتل CETA - CFTe إدارة التحليل الفنى
تليفون/ فاكس: 23906579-23933543 - 23924494-23935445-23935310
الموقع الإلكتروني: www.alahramsecurities.com
العنوان: 4 شارع التوارىبى - القاهرة
البريد الإلكتروني: info@alahramsecurities.com

**إخلاء المسؤولية:** تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية للتطبيق على السوق والأسهم مبنية على أسس التحليل الفنى، وأن المعلومات التي ترد فيها يتم الحصول عليها من مصادر متعارف على مصداقيتها بالإضافة إلى تضمينها لبعض تقديراتنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لأي من الأوراق المالية وأنها معده لتقديم نصيحة استشارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، وإذا تبذل الشركة جهداً في أن تكون المعلومات والبيانات الموجودة صحيحة وكاملة إلا أنها تخلى مسؤوليتها عن أي خطأ أو سهو غير متعمد، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.